CBEJEHWA no MKA 3a 2022r.
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| ABaHcoBbIe NnaTexu no’ &meneﬁ Ha Havano nepuoaa ‘E!E]

n PEXOAAUIME OCTATKU AHEXHBIX CPEACTS Ha Hayano nepuoaa (py6

158 730,77
Hauwcneno 3a yenyri (paGoTel) no copepxanmio 1 Tekyuiemy pemol
Bcero (py6 849 394, 54
8 T.4. 3a copepxanue goma (py6 533 557,30
8 T.4. 33 Tekywmi pemonT (py6)rex.oben 315837,24
8.7.c. 3a ynpasnenue 2oMoM (py6
NONYEHO AeHEXHBIX CPECTs:

Beero (py6): 849 232,63
B T.4. [leHeXHbiX CPEACTB OT COBCTBEHHUKOB / HaHWMATENen NOMELLEHNA (pyb 849 232,63

8 T.4. UenesbiX BIHOCOB OT COBCTBEHHUKOB / HaHUMaTeneh NoMeLeHHA (pyB).
8 T.4. CyBeyaui (py6):
B T.4. [poye nocTynnenms

Onnara Hacenenus | 3a0NXeHHOCTs Ha
i i __{py6) KoHey roga
315837,24 252 939,03 62 898,21
51 980,56 4174372 10 236,84
152 484,96 122 519,08 29 965,88
114 176,97 9173947 22 437,50
E = 3 : 834 479,73 508 941,30 | 125 538 43
R R 5 3 T 80211% s
Hauucneno norpeburensim (py6).

78 950,53

526 354,98
nexTpocHabxenme -
Obpaujenue ¢ TKO -
las -

Obwuit o6bem notpeGenenms (py6).
Boaootsenenue -
rBC 78 950,53
Otonnexue 526 354,98
XBC -
SnexTpocHabxenue -
Oﬁugonm cTKO -
s i MaUMA No | M KOM! BIM M
Aaaneoauc nnavexiu noTpeSurenei Ha Havano nepuoaa (py6.):
eXOAAUIME OCTATKM JeHEXHBIX CPEACTB Ha HaYano nepuoaa

175 177,95

|

195 330,68
cn;

lony\eHo aeHexHbix CTB NO pesynbTaTam NpeTeH3HOHHO-UCKOBOA PaboThl

Onnavexo noTpebutensimu (py6)
ooTBeAEHMe =
67 805,47
oTonneHue 34107481
XBC =
SnexTpocHabxerme -
Obpaerue ¢ TKO -
la -
3afonXenHocTs noTpeGuteneit Ha Korey roaa (py6)
Bogoorsegerine 5-06
rsc 11 14
oTonnexue 185 280,17
XBC 3
SnexTpocHabxenue -
O6bpauwenue ¢ TKO -
las -
O6uiuit o6bem noTpednenms (Hat.sbip) /
Bogoorsegenue, M3 - /
rBC, m3 528,77
oTonnexue, rkan 242,60
XBC, M3 -
OnexTpocHabxerue, kaT/vac -
Obpauwerue ¢ TKO -
a3, M3 -
__Onnara nocrasuxy (py6)
e 87 805,47
rsc
oronnexue 341 074,81
XBC
OnekTpocHabxenue
O6pauwenue ¢ TKO
las
3agonxexHocT, nepea nocraulukamu (py6)
Boaoorsenenue
rec 11 145,06
oronnexue 185 280,17
XBC
nexTpocHabxerine
Obpaweniue ¢ TKO
ras
% $ i) X - i 0 Aoma (( i
1o, o |
lNoaroToska k OTONUTENLHOMY CE3OHY 54 169,50
CaH.TexHuueckmne Marepuantt 42 417,38
SNeKTPOTEXHUYECKUe MaTepuanst 754,49
Cre 646,00
000,00
500,00
22 500,00
611,44
205,18 |
147,30
404031
28524
474,04
65032
1140,89
15 858,73
4 087,03
76 220,03
252 223 42
508 041,30 |




